

Bestyrelsesmøde i Dagtilbud Midtby

Dagsorden til Forældrebestyrelsesmøde

Onsdag d. 14. august kl. 17:00 – 19:00

Børnehuset Langelinie


Afbud: Mia

Deltagere: Helena, Michelle, Ann, Sanne, Mette, Julie, Marie, Dorthe, Jeanne

Forplejning: Kaffe/te, frugt og brød

Punkt	Emne	Ansvarlig	Bilag
1	<ul style="list-style-type: none">Nyt fra formandenVelkommen til den nye bestyrelse	Mette	
1 referat	- Et ønske om synlige billeder af alle medarbejdere i de forskellige huse og forskellige grupper.		
2	<ul style="list-style-type: none">At være en del af forældrebestyrelsen - kort orientering og dialogOpdatering af Budget 2023 – prognosen for resten af 2024Opdatering på processen i Børnehuset Østre AlléNye ansættelserProcessen vedr. ansættelse af ny assisterende leder – deltagelse af 1 repræsentant fra Forældrebestyrelsen	Dorthe/Jeanne	Oplæg omkring forældrebestyrelsesarbejdet
2 referat	- Styrelsesvedtægter rundsendt til Forældrebestyrelsen. Dorthe gennemgår udvalgte		

	<p>punkter. Blandt andet gennemgang af pædagogiske læreplaner i november, samt gennemgang af budget til jan/febr.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opdatering budget – pt. et overskud på 237.000kr. Budgetopfølgning dog ikke færdig, så tallet bliver opdateret på næste møde. Børnetallet har også indflydelse på økonomien, og børnetallet i børnehaven er svingende. - Vi har udarbejdet nye dagstrukturer for de to huse. Det er blevet rigtig godt, og der er god stemning i husene. Der bliver arbejdet med fælles pædagogiske læreplaner fra efteråret. - Ansættelser: Østre Allé 5: Nahid og Nadia, begge pædagoguddannede. Østre Allé 1: Merle, pædagog på Solsikkestuen. Langelinie: Michelle, pædagog i vuggestuen. - Vi har pt. en ledig stilling som assisterende leder. Vi ønsker at et medlem fra Forældrebestyrelsen deltager i 2. samtale-runde. Nærmere information bliver sendt til Forældrebestyrelsens medlemmer på mail, når proces-planen er helt på plads 		
3	<ul style="list-style-type: none"> • Status på Sommerferiepasning i Rytterkilden 	Dorthe	
3 referat	<ul style="list-style-type: none"> - Nogle dejlige rammer at holde sommerferiepasning i. En god legeplads, stort industrikøkken, god plads. Der var en lille udfordring i, at børnene blev længere tid i dagtilbuddet end forældrene havde meldt ind. Dette gav en udfordring i forhold til at dække mødeplanen ind, så dette skal være et opmærksomhedspunkt til næste feriepasning. Evt. skal forældrene til næste år mindes om, hvilket tidsrum de har tilmeldt pasning. 		
4	<ul style="list-style-type: none"> • Afholdelse af fødselsdage – hvad kan man, som forældre tage med, så man samtidig følger Horsens Kommunes Kostpolitik 	Bestyrelsen	

	<ul style="list-style-type: none"> • Øvrige emner Forældrebestyrelsen ønsker drøftet på bestyrelsesmøderne • Inviterer vores kontaktpolitikker til næste bestyrelsesmøde – hvilke emner kunne bestyrelsen tænke sig at drøfte med Heidi  <p>Socialdemokratiet Heidi Skovbølling Holm Socialdemokratiet Egevang 11, 8740 Brædstrup Telefon: 51 76 67 05 E-mail: hsho@horsens.dk</p>		
4 referat	<ul style="list-style-type: none"> - Til fødselsdag og afslutning må børnene medbringe boller eller frugt. Bollerne må gerne være tilsat farve eks. fra rødbeder. For de forældre der ønsker det, kan dagtilbuddet indkøbe boller eller frugt til fejringen. - Vi udarbejder skriv som kan uddeles til forældrene vedr. fødselsdagsfejring. - På næste møde udarbejdes politik vedr. fejring af f.eks. fastelavn og andre højtider, samt hvad der må deles ud. - Forældrebestyrelsen er velkomne til at komme med ønsker til emner eller temaer, vi kan drøfte eller blive kloge på sammen. Evt. oplæg omkring 		

	<p>neuropædagogik eller konflikthåndtering. Evt. en dialog om dokumentation og billeder på Aula.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forældrebestyrelsen ønsker at invitere kontaktpolitiker til møde i november. 		
5	<ul style="list-style-type: none"> • Foto til hjemmesiden af alle bestyrelsesmedlemmer 		
5 referat			
6	Eventuelt		
6 referat	<ul style="list-style-type: none"> - Et ønske fra dagplejen, om at dagplejen får mulighed for at komme i vuggestuen hver uge, frem for hver anden uge. Dorthe giver en tilbagemelding på dette ønske til næste møde. - Gennemgang af ny lovgivning vedr. digitale medier i dagtilbud. Godkendt af Forældrebestyrelsen. <p>Næste bestyrelsesmøde afholdes i Børnehuset Østre Allé 5</p>		